QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học

Năm học: 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐIỆN NAM BẮC

Căn cứ Quyết định 2552/QD-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2010 của UBND

huyện Điện Bàn về việc chuyển trường Mầm non bán công Điện Nam Bắc sang trường

Mẫu giáo công lập Điện Nam Bắc;

Căn cứ Quyết định số 1898/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của Ủy ban nhân dân

(UBND) tỉnh Quảng Nam về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 627/PGDĐT-MN ngày 09/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024- 2025 đối với

giáo dục mầm non;

Căn cứ vào Kế hoạch số 30/KH-MGĐNB ngày 10/9/2024 của trường MG Điện

Nam Bắc về việc Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm hoc 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-PGDĐT ngày 16/9/2024 của Phòng GD&ĐT Điện

Bàn về Kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm học 2024-2025;

Xét phẩm chất và năng lực công tác của công chức, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường MG Điện Điện Nam

Bắc năm học: 2024-2025 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Ban kiểm tra nội bộ trường học có trách nhiệm xây dựng và tổ

chức thực hiện Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025. Nhiệm vụ của các

thành viên Ban kiểm tra nội bộ do trưởng ban phân công.

Viêc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục quy định tại các

văn bản pháp luật có liên quan và các văn bản hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều I;

- Lưu: VT, HSKTNB.

                                                                      Phạm Thị Miên

UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

TRƯỜNG MG ĐIỆN NAM BẮC

Số:  91 /QĐ-MGĐNB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Điện Nam Bắc, ngày 17 tháng 9 năm 2024

 DANH SÁCH

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG MG ĐIỆN NAM BẮC

Năm học: 2024-2025

(Danh sách này kèm theo QĐ số: 91 /QĐ-MG ngày 17/09/2024

của trường MG Điện  Nam Bắc)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Phạm Thị Miên Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Thị Thanh Hiền P-HT Phó ban

3 Nguyễn Thị Thu Thúy CTCĐ Phó ban

4 Thân Thị Trâm TT MGL Thành viên

5 Nguyễn Thị Nhung TT MGN Thành viên

6 Nguyễn Thị Ly Phương TT MGB Thành viên

7 Phạm Thị Nhung ĐD -BTTND Thành viên

8 Nguyễn Thị Phượng TT HCQT Thành viên

Tổng số: 8 thành viên

		2025-03-18T08:19:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐIỆN NAM BẮC<mgdnb.dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-18T08:22:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐIỆN NAM BẮC<mgdnb.dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-18T08:22:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐIỆN NAM BẮC<mgdnb.dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!